
 班 回 覧         

                                              令和５年９月１４日 

 

 関係各位 

                       （ 公 印 省 略 ） 

                       由布市水道事業 

                       由布市長 相馬 尊重 

                        

 

市道宇南小松台線道路改良工事に伴う送・配水管布設替工事について 

（お知らせ） 

 

 平素より由布市水道事業に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年度裏面位置図において、下記期間にて道路改良工事に伴う送・配水管布設

替工事を実施させていただいております。工事期間中ご迷惑をお掛けします

が、皆様方のご理解ご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

  

  水道工事期間： 令和５年９月１１日から令和５年１０月３１日 

  工 事  時 間： 月曜日から土曜日の午前８時３０分から午後５時まで 

         【日曜日・祝祭日は除く】 

  通 行  規 制： 片側交互通行 

 

※配水管の切替工事の際には断水となります。工事の進捗状況により対象世帯

に随時ご案内致します。 

 

※その他ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

  

 

【発 注 者】由布市役所 水道課    TEL 097-582-1328 （担当 安部） 

【請負業者】有限会社 三重野水道   TEL 097-582-2545 （担当 三重野）

       



位置図

国道 212号

国道 212号

施工箇所
施工箇所

小松寮

小松台⾃治公⺠館


